УКАЗ

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

         О внесении изменения в Указ Президента Российской

         Федерации от 12 декабря 2007 г. № 1664 "О членах

         наблюдательного совета Государственной корпорации

                   по атомной энергии "Росатом"

     1. Внести в Указ Президента Российской Федерации от 12 декабря

2007 г. № 1664  "О членах  наблюдательного  совета  Государственной

корпорации по атомной энергии "Росатом" (Собрание  законодательства

Российской Федерации, 2007, № 51, ст. 6359; 2008,  № 31,  ст. 3714;

2011, № 8, ст. 1093; 2014, № 49, ст. 6931) изменение, изложив пункт

2 в следующей редакции:

     "2. Генеральный директор Государственной корпорации по атомной

энергии "Росатом"   Лихачев А.Е.  является  членом  наблюдательного

совета по должности.".

     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

     Президент Российской Федерации                         В.Путин

     Москва, Кремль

     5 октября 2016 года

     № 528

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov